
   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 
 

    Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 

 

 

  

   
   

   Albo on line 
Amministrazione trasparente 

                                                                                Sito web  
 

 

 

OGGETTO: RIAPERTURA DEI TERMINI PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

ALL’ACQUISTO DELLO SCUOLABUS MODELLO IVECO BUS 380E- ANNO 

2000 - TARGATO DT832AW 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse all’acquisto dello 

scuolabus IVECO BUS 380E, modello 12 38 HD P N TR55, anno 2000, 

pubblicato in data 11 dicembre 2024 e avente scadenza per la presentazione 

delle manifestazioni d'interesse il giorno 13 gennaio 2025; 

 

Considerato che alla data odierna non sono pervenute manifestazioni di 

interesse per l'acquisto del mezzo; 

 

Ritenuto necessario procedere alla riapertura dei termini per consentire una 

maggiore partecipazione e acquisire eventuali offerte da parte di operatori 

economici interessati; 

 

Li
ce

i C
la

ss
ic

o
, S

ci
en

ti
fi

co
, L

in
gu

is
ti

co
 e

 d
el

le
 S

ci
en

ze
 U

m
an

e 
– 

Is
ti

tu
ti

 T
ec

n
ic

i A
FM

 (
C

o
m

m
e

rc
ia

le
) 

 e
  C

A
T 

(G
eo

m
et

ri
) 
– 

Is
ti

tu
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i I

P
SE

O
A

 (
A

lb
er

gh
ie

ro
) 

e 
IP

SA
SR

 (
A

gr
ar

io
 d

iu
rn

o
 e

 S
er

al
e)

 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it




   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 
 

    Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 

 

 

  

DECRETA 

 

Riapertura dei termini per la presentazione delle manifestazioni di interesse 

relative all’acquisto dello scuolabus IVECO BUS 380E, modello 12 38 HD P N 

TR55, anno 2000, di proprietà dell’Istituto Carlo Maria Carafa. 

 

Il nuovo termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è 

fissato per le ore 20:00 del giorno 27 gennaio. 

 

Tutti i termini e le modalità stabiliti nell’avviso originale restano invariati, 

fatta eccezione per la nuova scadenza e la riapertura del termine. 

 

Il presente decreto viene pubblicato nell'Albo on line dell'Istituto e nella 

sezione "Amministrazione trasparente" del sito web istituzionale. 

 

Mazzarino, 14/01/2025 

Il responsabile dell’istruttoria 

Ufficio Tecnico 

Prof. Antonino Tricoli 

 
      Il documento è firmato digitalmente  

       ai sensi del D.Lgs.82/2005  s.m.i. e  
                norme collegate e sostituisce il documento  

          cartaceo e la firma autografa 

       

 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it

		2025-01-14T18:55:35+0100
	QTTDRN63E58F065J




